UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND        Cẩm Lương, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LƯƠNG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm

2030; Căn cứ Công văn số 969/VPCP-KSTT ngày 15/02/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch và thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án

06;

 Căn cứ Quyết định số 823/QĐ-UBND, ngày 04/3/2022 của chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề án phát

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển

đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030;

 Căn cứ Công văn số 4156/UBND-TCT ngày 26/3/2022 của Tổ công tác Đề

án 06 tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Tổ công tác triển khai Đề án 06 tại cấp

huyện, cấp xã và thôn,bản, tổ dân phố;

 Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 03/3/2023 của Ủy ban nhân dân xã

Cẩm Lương về triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022

của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 -

2025, tầm nhìn đến 2030;

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (sau đây gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06 xã),

gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Ông: Bùi Quốc Bảo, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;

 2. Ông: Trương Văn Tính, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ phó;

 3. Ông: Lê Dũng, Trưởng Công an xã, Tổ phó thường trực;

2

 4. Ông: Trịnh Hồng Quân, Công chức Văn phòng - Thống kê, Thành viên;

 5. Ông: Bùi Văn Nguyện, Công chức Văn hóa - Chính sách, Thành viên;

 6. Bà: Nguyễn Thị Hương, Công chức Văn hóa - Xã hội, Thành viên

 7. Bà: Phạm Thị Ly, Chủ tịch Hội phụ nữ xã, kiêm nhiệm công tác Tài chính

- Kế toán, Thành viên;

 8. Ông: Cao Tuyệt Đối, Công chức Tư pháp -  Hộ tịch, Thành viên;

 9. Ông: Vũ Văn Tuyển, Công chức Địa chính - Xây dựng, Thành viên;

 10. Ông: Phạm Văn Tần, Công chức Địa chính - Nông nghiệp, Thành viên;

 11. Bà: Nguyễn Thị Hồng Nhung, Bí thư Đoàn xã, Thành viên;

 12. Ông: Nguyễn Văn Thương, Chủ tịch Hội CCB xã, Thành viên;

 13. Ông: Phạm Văn Luân, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Thành viên;

 14. Bà: Nguyễn Thị Thanh, Cán bộ Công an xã phụ trách công tác QLHC về

TTXH, Thành viên.

 Điều 2. Trong trường hợp cần thiết, Tổ trưởng Tổ công tác quyết định việc

bổ sung, thay thế thành viên; trưng tập thành viên và huy động chuyên gia tham

gia triển khai Đề án. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số 185/QĐ-UBND, ngày12/4/2022 của Chủ tịch UBND xã.

 Thủ trưởng cơ quan, tổ chức có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1,

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Văn phòng UBND huyện (B/c);

- Công an huyện (B/c);

- Thường trực Đảng ủy , HĐND xã (B/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, CA.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-17T15:48:10+0700

		2023-07-17T15:57:11+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-17T15:57:26+0700

		2023-07-17T15:57:44+0700